corresponden a la Municipalidad de Epuyen, sobre el vehiculo adquirido a la
misma de una unidad Pick Up, mode1o Ranger, , Cabina Doble (4x2 XL, Base 2.8
TD), aceptando la entrega del vehiculo modelo Ranger, Cabina Doble 4x2, XL
PLUS 2.8 TO; ()

ARTicULO 2°: ABONAR, la suma de PESOS TRESMIL TRESCIENTOS ($
3.300), en pago de la diferencia de la unidad que se adquiere, imputando este
monto a la partida principal 10, BIENES DE CAPITAL, Parcial 4, Equipamiento;

ARTicULO 3°: Dictase la presente resoluci6n AD REFERENDUM, del
Honorable Concejo Deliberante;

ARTicULO 4°:

[...]

Preadjudicar a la firma PEDRO CORRADI S.A., COli asienlo en la
Ciudad de Esquel, en la Provincia del Chubut, la provision de UNA lInidad Hlitomotor tipo
pick up, 0 Km., MODELO: RANGER, CABINA DOBLE 4X2 XL BASE 2.gL TO,
inclllido Patentamiento y equipamiento normal de tUbrica, pOI' un Mo;~:o de PESOS
CINCUENTA Y NUEVE MIL. ($59.000.-).-
ARTicULO 2°: Entregar el vehiculo marca NISSAN, Doble Cabina 4x4.~.5 'IDI, Pick
Up, Motor T025 082871 A, Chasis N° IN 1CGUD222X020469, Modelo 2i~:)3, p:'opicdad
de esta Municipalidad, en concepto de pago parcial del precio y de COi::lormidad a 10

[...]

dicha entrega en una compensacion por un importe de PESOS VEINTL)CHO MIL.-
($28.000.-), sobre el valor del rodado a adqllirir ofrecido por preadjlldicaturia, confonne
presllpllesto.-
EI saldo de precio resultante a favor de la l1rma Pedro Corradi S.A., sllcJrsal Esqllcl, de
PESOS TREINTA Y UN MIL.-($31.000.-), sent abonado de una entrega de I)ESOS DIEZ
MIL.- ($10.000.-) Y el resto en cuotas, a la preadjudicatoria en los plazos y condiciones
que se acuerden con la concesionaria.-
ARTICULO 3°: Desestimal' las ofel'tas pl'esentas pOl' AUTOSUR S.A., pOl' no resultar